EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 30/10/2023
Hora de Início: 14:00
Data Fim: 30/10/2023
Hora Fim: 15:00
Local: Virtual - Plataforma Teams

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da DS NITERÓI/RJ do Sindireceita, Ney da Guia Mello, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para participarem da
ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICADA - AGNU, conforme convocação do Presidente da
Diretoria Executiva Nacional (DEN) e do Presidente do Conselho Nacional de Representantes Estaduais
(CNRE), para discutir e deliberar sobre a pauta constante no edital da AGNU NACIONAL

Niterói, 26 de outubro de 2023

Ney da Guia Mello

DS Niterói